
RÁMCOVÁ SMLOUVA
dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

uzavřená mezi

Obchodní firma nebo 
název:

Plzeň - i UR1SÍWUS, příspěvková organizace

Sídlo / místo 
podnikání:

náměstí Republiky 290/41, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň

Kontaktní adresa:

IČ: 00075361

DIČ: CZ00075361

zastoupený Ing. Mgr. Zuzanou Roubíkovou, ředitelkou

a

Obchodní firma nebo 
název:

PRESEM l print & promoíion, s.r.o.

Sídlo / místo 
podnikání:

Slezská 2033/11, 120 00, Praha

Kontaktní email:

Telefon

IČ: 264 134 85

1 Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajistit pro objednatele na základě dílčích 
objednávek dodávky suvenýrů a reklamních předmětů z kolekce Visit Plzeň ( dále jen „dílo") a 
závazek objednatele zaplatit zhotoviteli cenu za dodání díla ve výši a způsobem uvedeným níže.

1.2 Předmětem díla je výroba a dodávka zboží, specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy.

2 Dílčí objednávky

2.1 Dodávky plnění budou provedeny na základě dílčích smluv o dílo, uzavřených mezi stranami 
elektronickou formou. Obsahem jednotlivé objednávky bude rozsah díla, íj. počet jednotlivých 
kusů zboží, termín dodání a zvláštní požadavky objednatele.

www.visitplzen.eu S t r á n k a  114

http://www.visitplzen.eu


RÁMCOVÁ SM LO UVA
dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednávka bude doručena zhotoviteli vždy pouze elektronicky na kontaktní adresu zhotovitele

2.2 Zhotovitel se zavazuje elektronicky (e-mailem) potvrdit přijetí objednávky. V případě, že tak 
neučiní do 3 pracovních dnů od jejího doručení, má se za to, že závazek z této smlouvy nesplnil.

V takovém případě je objednatel oprávněn od této smlouvy.

2.3 Osobami oprávněnými uzavírat jednotlivé dílčí smlouvy o dílo jsou:

Za objednatele:
Za zhotovitele:

2.4 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

2.5 Pro zboží, které je předmětem díla, je zhotovitel povinen dodat prohlášení o shodě v souladu se 
zákonem Č258//2000 Sb. v platném znění o ochraně veřejného zdraví a souvisejícími předpisy a 
s vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č. 38/2001 Sb. o hygienických požadavcích na výrobky 
určené pro styk s potravinami a zároveň potvrzující, že splňují nařízení Evropského parlamentu a 
rady (ES) č. 1935/2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami.

2.6 V případě, že dílo nebude splňovat požadavky objednatele, stanovené v poptávkovém řízení a 
specifikované v dílčí objednávce, není objednatel povinen zakázku převzít. V takovém případě je 
zhotovitel povinen bezúplatně dodat nové zboží v souladu s požadavky objednatele, které byly 
uvedeny při objednání zakázky, a to i opakovaně. V případě opakovaného nedodání díla, 
v souladu s požadavky objednatele, je tento oprávněn od této smlouvy odstoupit s tím, že 
zhotoviteli v takovém případě nevzniká žádný nárok na zaplacení ceny díla.

2.7 Před zahájením tisku designu z kolekce Visit Plzeň na jednotlivé kusy zboží je zhotovitel povinen 
předložit objednateli finální vzhled zboží ke schválení. Objednatel je povinen provést kontrolu 
před tiskem a vydat stanovisko v podobě schválení či vytknutí vad.

3 Cena a způsob úhrady

3.1 Cena díla, resp. jednotlivých kusů zboží, je stanovena nabídkou ze dne 25. září 2019, která je 
přílohou č. 2 této smlouvy.

3.2 Cena díla je stanovena jako pevná po dobu trvání této smlouvy.

3.3 Cena díla dle jednotlivé smlouvy o dílo bude vyúčtována řádným daňovým dokladem nejpozději 
do 15ti dnů ode dne předání díla v souladu s podmínkami dílčí smlouvy o dílo.

3.4 V případě prodlení s předáním díla se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli za každý den 
prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla dle jednotlivé smlouvy o dílo.

www.visitplzen.eu S t r á n k a  2 | 4

http://www.visitplzen.eu


3.5 Ujednání o smluvní pokutě se nedotýká nároku na náhradu škody.

4 Termín a místo předání a převzetí díla

t

4.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že každé dílo bude dodáno v termínu stanoveném v dílčí 
objednávce, nejpozději však do 30 dnů od potvrzení objednávky zhotovitelem.

4.2 Zhotovitel se zavazuje doručit dílo do místa plnění,

RÁMCOVÁ SMLOUVA
dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

5 Práva a povinnosti, odpovědnost za vady

5.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo bez vad a nedodělků.

5.2 Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít sjednanou jakost po dobu 2 letě záruční doby.

5.3 Zhotovitel má právo provést dílo prostřednictvím třetích osob stím, že za provedení díla nese 
odpovědnost jako by jej provedl sám.

5.4 Objednatel je povinen dílo převzít a zkontrolovat. Zjevné vady, které objednatel mohl zjistit při 
převzetí díla, je objednatel povinen vytknout nejpozději do 7 dnů od převzetí díla. Ve vztahu 
k vadám skrytým s ohledem na množství jednotlivých kusů zboží je objednatel oprávněn vady 
díla vytknout v záruční době.

6 Trvání smlouvy

6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dva roky od podpisu této smlouvy oběma 
smluvními stranami.

6.2 Tuto smlouvu může kterákoliv ze síran vypovědět bez uvedení důvodu. Výpovědní ihůta činí 6 
měsíců. Výpovědní Ihůta počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně v písemné formě.

7 Závěrečné ustanovení

7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

7.2 Tato Smlouva a vztahy zn í vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7.3 Tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, 
odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

www.visitplzen.eu S t r á n k a  3 | 4

http://www.visitplzen.eu


dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

7.4 Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

7.5 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
,, obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Plzni dne 25. října 2019

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Mgr. Zuzana Koubíková 

ředitelka

Josef Hašek

jednatel

www.visitplzen.eu S t r á n k a  4 | 4

http://www.visitplzen.eu

